


ARRIVO MT 2000 FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F DISTANZA DIST T.GARA
1 50 BARELLI VANESSA 1996 3 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000NP 24.50,3
2 80 DI FRANCESCO ILENIA 1998 2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000NP 27.18,9
3 27 MARESCA MATILDA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 2000NP 29.00,5
4 24 SCARANO ALESSIA 1998 2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000NP 32.47,5
5 39 MOGETTA ARIANNA 1999 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000NP 33.46,7
6 70 DE MONTE SARA 1998 2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000NP 34.40,5
7 20 OLIVA FRANCESCA 1999 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000NP 34.57,8
8 92 MARCHETTI ALICE 1999 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000NP 38.32,6

 29 IMPERO FRANCESCA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 2000NP SQ pass irr
 19 SCOPPETTA MARIA CHIARA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 2000NP ASS

1 23 LORETELLI FRANCESCA 1998 2 F C.N. APPIO LATINO 2000PIN 27.34,1
2 22 MONTANARI MARTINA 1996 3 F C.N. APPIO LATINO 2000PIN 27.34,1
3 28 MAGALOTTI MARTINA 1999 1 F C.N. APPIO LATINO 2000PIN 27.35,3
4 16 NIKKARE GRETTA MARIJA 1998 2 F SIS ROMA NUOTO 2000PIN 35.40,7
5 241 DI PIAZZA ELISA 2000 1 F SIS ROMA NUOTO 2000PIN 39.57,4

26 FORTUZZI FLAVIA 2000 1 F C.N. APPIO LATINO 2000PIN ASS
11 MAMONE ILARIA 1998 2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN ASS
33 ROCCHI FRANCESCA 1997 2 F SIS ROMA NUOTO 2000PIN ASS
78 GESMUNDO CLELIA 1995 3 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN ASS
21 GRANT FEDERICA 1994 JUN F C.N. APPIO LATINO 2000PIN ASS
17 RAO SIMONA 1992 SEN F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN ASS
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3 92 MARCHETTI ALICE 1999 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000NP 38.32,6

1 80 DI FRANCESCO ILENIA 1998 2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000NP 27.18,9
2 27 MARESCA MATILDA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 2000NP 29.00,5
3 24 SCARANO ALESSIA 1998 2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000NP 32.47,5
4 70 DE MONTE SARA 1998 2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000NP 34.40,5

 29 IMPERO FRANCESCA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 2000NP SQ pass irr
 19 SCOPPETTA MARIA CHIARA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 2000NP ASS
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OSTIA LIDO - STABILIMENTO BATTISTINI VENERDI' 15 GIUGNO 2012

CAMPIONATO REGIONALE DI FONDO NUOTO PINNATO



1 23 LORETELLI FRANCESCA 1998 2 F C.N. APPIO LATINO 2000PIN 27.34,1
2 16 NIKKARE GRETTA MARIJA 1998 2 F SIS ROMA NUOTO 2000PIN 35.40,7

11 MAMONE ILARIA 1998 2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN ASS
33 ROCCHI FRANCESCA 1997 2 F SIS ROMA NUOTO 2000PIN ASS

1 22 MONTANARI MARTINA 1996 3 F C.N. APPIO LATINO 2000PIN 27.34,1
78 GESMUNDO CLELIA 1995 3 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN ASS

21 GRANT FEDERICA 1994 JUN F C.N. APPIO LATINO 2000PIN ASS

17 RAO SIMONA 1992 SEN F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN ASS

ARRIVO MT 2000 MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F DISTANZA DIST T.GARA
1 58 GUAIDA ANDREA 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000NP 32.40,5
2 12 ARNAUTU RARES GABRIEL 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000NP 37.55,1

1 72 DE VITO DAVIDE 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 26.22,1
2 66 CARRIERI DAVIDE 1990 SEN M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 27.36,4
3 10 EPIFANI GABRIELE 1998 2 M SIS ROMA NUOTO 2000PIN 28.12,4
4 112 CANNAVO' MATTEO 1993 JUN M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 28.30,9
5 18 NARDI FABIO 1978 SEN M C.N. APPIO LATINO 2000PIN 28.57,2
6 15 OLIVA FEDERICO 1997 2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 29.00,1
7 13 MONTINI FEDERICO 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 29.29,3
8 2 BOSSETTI RICCARDO 1994 JUN M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 32.00,1
9 79 LOCHI VALERIO 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 33.20,1

10 67 CHIUMENTO MIRKO 1996 3 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 33.35,9
11 77 FIORUCCI LUCA 2000 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 33.41,8
12 40 ILLUMINATI TOMMASO 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 2000PIN 36.20,1
13 43 SCARANO VAGA SAVERIO 1999 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 2000PIN 36.21,4
14 37 DI STEFANO DAVIDE 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 2000PIN 36.23,8
15 68 ANDREINI DANIELE 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 38.00,0
16 36 BARDOCCI LUCA 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 2000PIN 38.40,5
17 32 SPIZZICHINO GABRIELE 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 2000PIN 38.59,0
18 35 BARDOCCI ANDREA 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 2000PIN 39.23,4

31 MARINO GIULIO 2000 1 M C.N. APPIO LATINO 2000PIN ASS
34 BONFA' DANIELE 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 2000PIN ASS
38 DI IANNI THEO 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 2000PIN ASS
41 SORIANO ANGELO 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 2000PIN ASS
42 CRISCI TOMMASO 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 2000PIN ASS
30 PARRINELLO MASSIMO 1999 1 M C.N. APPIO LATINO 2000PIN ASS
44 DE ROSA FRANCESCO 1999 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 2000PIN ASS
25 STRUMMIELLO MASSIMILIANO 1998 2 M C.N. APPIO LATINO 2000PIN ASS

242 GUSEV ALEXEY 1992 SEN M SIS ROMA NUOTO 2000PIN ASS

1 9 ROCCHI FABRIZIO 1967 M45 M SIS ROMA NUOTO 2000PIN 34.37,8
2 14 NAVISSE ROBERTO 1973 M35 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 2000PIN 48.06,1
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7 37 DI STEFANO DAVIDE 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 2000PIN 36.23,8
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